
Ls. B.481/1905 We Lwowie, dnia 27. października 1905.
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Sprawozdanie
Komisyi prawniczej o sprawozdaniu Wydziału krajowego z dnia 10. lutego 
1905 LW. 108.780/1904 w przedmiocie wydzielenia gmin Wierzbowczyk i Oize- 
chowczyk wraz z obszarami dworskimi z okręgu Sądu powiatowego w Załoź- 
cach a przydzielenia do okręgu otworzyć się mającego Sądu powiatowego

w Podkamieniu powiatu brodzkiego.

Wysoki Sejmie!

Rozporządzeniem c. k. M inisterstwa sprawiedliwości z 27, listopada 1903 
L. 26.989 ustanowiony został c. k. Sąd powiatowy w Podkpmieniu powiatu bro­
dzkiego, dotąd jeszcze nieantywowany, do którego przeznaczone zostały gminy i ob­
szary dworskie Czernica, Hucisko brodzkie, N akw asza, Tetylkowce z okręgu Sądu 
powiatowego w Brodach oraz gm iny wraz z obszarami dworskimi Czepiele, Dudyń, 
Hołubica z Żarkowem, H uta pieniacka, Jaśniszcze, K utyszcze, Lutowiska, Majdan 
pieniacki, M aleniska, Niemiacz, Palikrowy, Pańkow ce, Pieniaki, Podkam ień, Po- 
powce, Sztyberówka, SzynKowce i Zwyżyn z okręgu Sądu powiatowego w Załoź- 
cach. O przydzielenie do tego Sądu starają się obecnie także gminy W ierzbowczyk 
i Orzechowozyk wraz z obszarem dworskim Jaśniszcze-Palikrowy, należące do okręgu 
sądowego w Załoźcach.

Zważywszy, źe dotyczące W ładze sądowe i autonomiczne oświadczyły się za 
uwzględnieniem żądania petycyonujących gmin, Komisya prawnicza zgodnie z wnio­
skiem W ydziału krajowego w nosi:

Wysoki Sejm raczy uchwalić:
Sejm Królestwa G-alicyi i Lodomeryi z W ielkiem Księstwem Krakowskiem 

w myśl ustawy z 11. czerwca 1868 Nr. 59 Dpp. udziela c. k. Rządowi op.nię, iż 
gminy W ierzbowczyk i Orzechowczyk wraz z obszarami dworskimi należy wydzielić 
z okręgu c. k. Sądu powiatowego w Załoźcach a przydzielić je  do ustanowionego 
już i aktywować się mającego c. k. Sądu powiatowego w Podkam ieniu, powiatu 
brodzkiego.

Przewodniczący :

Dr. Wł. Czaykowski.
Sprawozdawca;

Huza.
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